檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

公平交易委員會　書函

地址：10051臺北市中正區濟南路1段2之2號

12樓

承辦人：陳立哲

電話：23517588#453

電子信箱：ss249@ftc.gov.tw

受文者：臺北市政府

發文日期：中華民國107年4月26日

發文字號：公綜字第1071160359號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1160359A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本會107年度「交易陷阱面面觀」活動課程表暨參與

意願調查表乙份，請惠予轉發轄屬機關及團體踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、本會於為民服務過程中，屢接獲特定族群民眾反映不當多

層次傳銷、不實廣告或交易資訊未揭露致權益受損，例如

：原住民、新住民族群易掉入多層次傳銷、生前契約或加

盟創業等交易陷阱；年長者及婦女族群則易誤信廣告宣稱

功效購買商品、瘦身美容及誤信瓦斯安全檢查而被強迫推

銷瓦斯防爆器。為使上開特定族群民眾認識公平交易法及

多層次傳銷管理法，以維護自身權益，爰辦理旨揭活動。

二、本項活動完全免費，講師由本會遴派擔任，每場次參與人

數以50人以上為佳，惟參與活動機關團體須無償提供自有

場地，並視況協助講師前往會場。本活動預計辦理場次有

限，請惠予轉發轄屬區公所及原住民、新住民、長青、婦

女等團體踴躍報名參加。

正本：臺北市政府、新北市政府

0

臺北市政府 1070426

*AAAA1072103154*

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本會綜合規劃處 2018-04-26
11:53:12